
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Stefania Crosato 

e-mail: stefania.crosato.pi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927522 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it  

 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it 

Referente:  

Maurizio Favilli 

email: maurizio.favilli.pi@istruzione.it 

tel. n.: + 39 050927544 

 

UFFICIO IV          Pisa, 20/01/2017 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 26/11/2012, art. 4;  

 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio n. 3161 del 28/11/2016, con il quale è stata disposta la  

 pubblicazione dell’elenco definitivo del personale docente e A.T.A. avente titolo a usufruire dei 

 permessi retribuiti di cui all’art. 3 del D.P.R. 23/08/1988 n. 395 per l’anno scolastico 2016/2017, 

 unitamente all’elenco del personale docente inserito con riserva;  

 

VISTE le comunicazioni fatte pervenire dai docenti che, inseriti con riserva nell’elenco dei beneficiari dei 

 permessi, sono stati ammessi al Master in “Didattica e Psicopedagogia per alunni con disturbo autistico”  

 dell’Università degli Studi di Firenze e hanno perfezionato l’iscrizione allo stesso; 

 

VISTA la rinuncia inviata dalla docente AMORINI Marella; 

  

RITENUTO  di dover sciogliere la riserva riguardante i docenti sopra richiamati;  

 

DISPONE 

 

 I docenti sotto elencati hanno titolo ad usufruire dei permessi straordinari retribuiti di cui all’art. 3 del 

D.P.R. 23/08/1988 n. 395 per l’anno scolastico 2016/2017: 

 

Scuola Infanzia         Tipologia corso 

MATERI Maria Celeste Lucia   Tempo Determinato 31/08/2017   lett. c) 

BACCI Vittoria    Tempo Determinato 30/06/2017   lett. c) 

BURGIO Cecilia   Tempo Determinato 30/06/2017       lett. c) 

 

Scuola Primaria 

CECCHI Arianna   Tempo Indeterminato    lett. c)  

 

 

         IL DIRIGENTE 

         Luigi Sebastiani 

    
    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0000189.23-01-2017
Firmato digitalmente da
SEBASTIANI LUIGI
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588


